
 
 

OBWIESZCZENIE 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu Szpitala Specjalistycznego 
im. J. Dietla w Krakowie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), ogłasza się zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla 
w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 5071) zmieniony uchwałą: 

- Uchwałą Nr LVI/791/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie 
nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. 
poz. 4878),  sprostowaną obwieszczeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 30.08.2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2022 r.  poz. 5614); 

- Uchwałą Nr LXIII/912/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2023 r. poz. 1051) 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

- § 2 i 3 Uchwały Nr LVI/791/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. 
w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2022 r. poz. 4878),  sprostowanej obwieszczeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 30.08.2022 r. – Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2022 r. 5614), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”, 

- § 2 i 3 Uchwały Nr  LXIII/912/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r.. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2023 r. poz. 1051), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 4425



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4425



Załącznik do Obwieszczenia 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie 

Uchwała Nr XLIII/598/21 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1688 z póżn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się statut Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Traci moc Uchwała XVIII/251/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 24 lutego 
2020 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 2020). 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4425



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Statut 
podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nadaje podmiot tworzący. 

Zmiana w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie związana jest 
z ujednoliceniem zapisów statutów wojewódzkich podmiotów leczniczych w zakresie realizacji 
przez nie zadań obronnych. W związku z powyższym zmianie uległ § 7 ust. 7 Statutu jednostki. 
Zmiana na ma charakter techniczny i porządkujący. 
 Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4425



Załącznik 

do Uchwały XLIII/598/21 
Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

STATUT 

SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. J.DIETLA W KRAKOWIE 

Rozdział I. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 

1. Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie (zwany dalej Szpitalem) jest podmiotem 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm) – zwanej dalej ustawą, 
działającym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 

2. Podmiot leczniczy, o którym mowa w ust. 1 (zwany dalej Szpitalem) może posługiwać się 
skróconą nazwą o treści: Szp. Spec. im. J. Dietla w Krakowie. 

3. Szpital posiada zdolność prawną, uczestniczy w obrocie cywilnym i staje się podmiotem 
praw i obowiązków na zasadach określonych w przepisach kodeksu cywilnego.  

§ 2. 

Podmiotem tworzącym Szpital jest Województwo Małopolskie jako jednostka samorządu 
terytorialnego.  

§ 3. 

Szpital działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz niniejszego Statutu. 

§ 4. 

Siedzibą Szpitala jest miasto Kraków. 

§ 5. 

Obszar działania Szpitala obejmuje teren całego kraju. 

Rozdział II 
CELE I ZADANIA SZPITALA 

§ 6. 

Podstawowym celem Szpitala jest udzielanie mieszkańcom Województwa Małopolskiego, 
a także innych regionów Rzeczypospolitej Polskiej, najwyższej jakości specjalistycznych 
świadczeń zdrowotnych, połączonych z edukacją zdrowotną oraz działaniami w zakresie 
promocji zdrowia, zapewniającym pacjentom, a także personelowi przyjazne i bezpieczne 
warunki leczenia i pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4425



§ 7. 

1. Do zadań Szpitala należy udzielanie świadczeń zdrowotnych służących zachowaniu, 
ratowaniu, przywracaniu lub poprawie zdrowia oraz inne działania medyczne wynikające 
z procesu leczenia lub przepisów odrębnych regulujących zasady ich wykonywania, 
a w szczególności:   
1) udzielanie świadczeń szpitalnych, 
2) (skreślony), 
3) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w szczególności w zakresie 

rehabilitacji leczniczej, ambulatoryjnej opieki specjalistycznej, badań diagnostycznych 
oraz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

4) promocja zdrowia. 
2. Szpital udziela świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych 

ubezpieczonym oraz innym osobom uprawnionym do tych świadczeń na podstawie 
odrębnych przepisów nieodpłatnie, za częściową odpłatnością lub całkowitą odpłatnością. 

3. Szpital może udzielać świadczeń zdrowotnych za całkowitą odpłatnością osobom, 
nierealizującym prawa do świadczenia opieki zdrowotnej finansowanego ze środków 
publicznych, wyłącznie na ich wniosek. 

4. Szpital może realizować zadania dydaktyczne i badawcze w powiązaniu z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych i promocją zdrowia, w tym wdrażaniem nowych technologii 
medycznych oraz metod leczenia poprzez udostępnienie uczelni medycznej jednostki 
organizacyjnej Szpitala niezbędnej do realizacji tych zadań. 

5. Szpital może uczestniczyć w przygotowaniu osób do wykonywania zawodu medycznego 
i kształceniu osób wykonujących zawód medyczny na zasadach określonych w odrębnych 
przepisach regulujących kształcenie tych osób. 

6. Szpital może brać udział w badaniach klinicznych na podstawie umów zawartych zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

7. Szpital realizuje zadania obronne wynikające z odrębnych przepisów lub zleconych przez 
podmiot tworzący obejmujące działanie w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, 
stanów nadzwyczajnych, zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

8. Szpital może prowadzić inną działalność niż działalność lecznicza taką jak: 
1) dzierżawa i wynajem aktywów trwałych, 
2) usługi hotelarskie, 
3) usługi szkoleniowe, 
4) sprzedaż posiłków, 
5) inną działalność handlową i usługową pod warunkiem że działalność ta nie jest 

uciążliwa dla pacjenta lub przebiegu leczenia i nie jest świadczeniem usług 
pogrzebowych oraz prowadzeniem ich reklamy. 

Rozdział III 
ORGANY I STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

§ 8. 

Organami Szpitala są Dyrektor i Rada Społeczna Szpitala. 

§ 9. 

Organem sprawującym nadzór nad Szpitalem jest Zarząd Województwa Małopolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4425



§ 10. 

1. Szpitalem kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor. 
2. Dyrektor ponosi odpowiedzialność za zarządzanie Szpitalem. 
3. Dyrektor jest przełożonym wszystkich pracowników Szpitala. 

§ 11. 

1. Z Dyrektorem Szpitala Zarząd Województwa Małopolskiego nawiązuje stosunek pracy na 
podstawie powołania lub umowy o pracę albo zawiera z nim umowę cywilno-prawną. 

2. Zwierzchnikiem służbowym Dyrektora jest Marszałek Województwa Małopolskiego. 

§ 12.1 

Dyrektor wykonuje swoje zadania w szczególności przy pomocy Zastępcy ds. Lecznictwa, 
Zastępcy ds. Planowania i Marketingu, Zastępcy ds. Administracyjnych, Z-cy 
ds. Finansowych/Głównego Księgowego, Przełożonej Pielęgniarek oraz Pełnomocnika 
Dyrektora ds. Organizacji Udzielania Świadczeń w Małopolskim Centrum Reumatologii, 
Immunologii i Rehabilitacji. 

§ 13 

1. Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym Województwa Małopolskiego 
oraz organem doradczym Dyrektora Szpitala, wykonującym zadania określone w ustawie 
o działalności leczniczej. 

2. W skład dziewięcioosobowej Rady Społecznej wchodzą: 
1) jako Przewodniczący – osoba wyznaczona przez Marszałka Województwa 

Małopolskiego, 
2) jako Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Małopolskiego  
b) przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Małopolskiego w tym po jednym 

przedstawicielu Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych  
c) przedstawiciel uczelni medycznej wybrany przez rektora UJ”  

. 

§ 14. 

1. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata. 
2. Odwołanie członka Rady Społecznej przed upływem kadencji może nastąpić na własną 

prośbę członka Rady lub na wniosek Rady Społecznej, podmiotu tworzącego lub organu 
desygnującego. 

3. Wniosek Rady o odwołanie członka ze składu Rady Społecznej może nastąpić 
w przypadku wystąpienia ponad 50% nieusprawiedliwionych nieobecności danej osoby 
w ciągu roku, na prawidłowo zwołanych posiedzeniach. 

4. Odwołanie skutkuje z dniem określonym w akcie odwołania. 
5. Po upływie kadencji Rada Społeczna działa do czasu jej odwołania i powołania składu 

osobowego kolejnej kadencji. 

                                                           
1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1)  Uchwały Nr  LXIII/912/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

30 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 
sierpnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2023 r. poz. 1051) ,który wszedł w życie z dniem 18 lutego 2023 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4425



6. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowania uchwał 
określa regulamin uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez Zarząd 
Województwa Małopolskiego. 

§ 15. 

1. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą organy i kierownictwo Szpitala, o których mowa 
w § 8 i § 12 niniejszego Statutu, zakłady lecznicze, o których mowa w ust. 2, a także 
komórki organizacyjne działalności niemedycznej i pomocniczej oraz samodzielne 
stanowiska pracy. 

2. Szpital, jako podmiot leczniczy wykonuje działalność leczniczą w następujących zakładach 
leczniczych: 
1) Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo szpitalne  
2) Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo ambulatoryjne. 

3. W skład Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo szpitalne, 
o którym mowa w ust. 2 pkt 1) wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 
1) Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo szpitalne, w skład którego 

wchodzą następujące komórki organizacyjne zlokalizowane przy ul. Skarbowa 1: 
a) I Oddział Chorób Wewnętrznych i Alergologii (kliniczny), 

 - Pracownia Spirometrii, 

 - Pododdział Alergologii, 
b) II Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii, 

 Pododdział Gastroenterologii, 
„c)2 III Oddział Chorób Wewnętrznych i Metabolicznych 

 Pracownia Endoskopii Przewodu Pokarmowego 

 Pododdział Diabetologii, 
c) Oddział Kardiologii, 

 Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego 

 Pracownia EKG,  

 Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, Hemodynamiki 
i Echokardiografii, 

d) Oddział Neurologii,  

 Pododdział Udarowy,  

 Pracownia Neurofizjologii, 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 
e) Centralna Izba Przyjęć, 
f) Apteka. 

2)3 Małopolskie Centrum Reumatologii, Immunologii i Rehabilitacji – lecznictwo szpitalne, 
w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Klinika Reumatologii i Immunologii, ul. Skarbowa 1, 
b) Oddział Reumatologii, al. Focha 33, 
c) Oddział Rehabilitacji, al. Focha 33, 
d) Oddział Ortopedii, al. Focha 33, 

 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 
e) Blok Operacyjny, al. Focha 33, 

                                                           
2 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1)  Uchwały Nr  LVI/791/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 

4 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 
2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2022 r. poz. 4878, sprostowaną obwieszczeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 30.08.2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2022 r. poz. 5614), który wszedł w życie z dniem 26 lipca 2022 r.  
3 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2)  Uchwały, o której mowa w przypisie 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4425



f) Oddział Anestezjologii, al. Focha 33, 
g) Oddział Neurochirurgii, al. Focha 33”. 

3) Operacyjne Centrum Chirurgiczno – Ortopedyczne, prowadzące działalność odpłatną 
(komercyjną) w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne, 
zlokalizowane przy al. Focha 33: 
a) Oddział Ortopedii,  
b) Blok Operacyjny, 
c) Oddział Chirurgii Jednego Dnia, 

4)4  Zespół ds. Zakażeń Szpitalnych. 
4. W skład Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie – lecznictwo ambulatoryjne, 

o którym mowa w ust. 2 pkt 2) wchodzą następujące jednostki organizacyjne: 
1) Małopolskie Centrum Reumatologii, Immunologii i Rehabilitacji – lecznictwo 

ambulatoryjne, w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 
a) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, ul. Skarbowa 1, 
b) Dział Fizjoterapii, ul. Skarbowa 1, 
c) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej, al. Focha 33, 
d) Poradnia Reumatologiczna, al. Focha 33, 
e) Dział Fizjoterapii, al. Focha 33,  
f) Poradnia Rehabilitacyjna, al. Focha 33,  
g) Poradnia Reumatologiczna, ul. Batorego 3, 
h) Poradnia Immunologiczna, ul. Batorego 3, 
i) (skreślony),  
j) Poradnia Leczenia Bólu, al. Focha 33, 
k) Poradnia Osteoporozy, al. Focha 33, 
l) Poradnia Chirurgiczno-Ortopedyczna, al. Focha 33, 
m) Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy, al. Focha 33. 
n) Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy, ul. Batorego 3. 
o) Poradnia Dermatologiczna, al. Focha 33. 
p) Poradnia Neurochirurgiczna, al. Focha 33. 
q) Poradnia Osteoporozy, ul. Batorego 3. 
r) (skreślony),  
s) (skreślony),  

2) Przychodnia Przyszpitalna, w skład której wchodzą następujące komórki 
organizacyjne, zlokalizowane przy al. Focha 33: 
a) Poradnia Alergologiczna, 
b) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 
c) Poradnia Diabetologiczna, 
d) Poradnia Endokrynologiczna, 
e) Poradnia Gastroenterologiczna,  
f) Poradnia Geriatryczna, 
g) Poradnia Hematologiczna, 
h) Poradnia Kardiologiczna, 
i) Poradnia Neurologiczna, 
j) Poradnia Chorób Metabolicznych, 
k) Pracownia Spirometrii, 
l) Pracownia EKG, 
m) Pracownia Prób Czynnościowych Narządu Krążenia, Hemodynamiki 

i Echokardiografii. 
n) Ambulatorium Ogólne, ul. Skarbowa 1. 

                                                           
4 Dodany przez § 1 pkt 2)  Uchwały, o której mowa w przypisie 1.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4425



3) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 
a) Pracownie Diagnostyczne, ul. Skarbowa 1, 
b) Pracownia Diagnostyki Immunologicznej, ul. Skarbowa 1, 
c) Pracownia Diagnostyczna, al. Focha 33. 
d) Pracownia Serologii, ul. Skarbowa 1. 

4) Zakład Diagnostyki Obrazowej, w skład którego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 
a) Pracownia USG, ul. Skarbowa 1, 
b) Pracownia USG, al. Focha 33, 
c) Pracownia RTG, ul. Skarbowa 1, 
d) Pracownia RTG, al. Focha 33, 
e) Pracownia Tomografii Komputerowej, ul. Skarbowa 1, 
f) Pracownia Densytometrii, ul. Skarbowa 1, 
g) Pracownia Rezonansu Magnetycznego, al. Focha 33. 

5) Specjalistyczne Centrum Opieki Ambulatoryjnej, prowadzące działalność odpłatną 
(komercyjną), w skład którego wchodzą następujące komórki organizacyjne, 
zlokalizowane przy al. Focha 33: 
a) Poradnia Alergologiczna, 
b) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 
c) Poradnia Diabetologiczna, 
d) Poradnia Endokrynologiczna, 
e) Poradnia Gastroenterologiczna,  
f) Poradnia Hematologiczna, 
g) Poradnia Kardiologiczna, 
h) Poradnia Leczenia Bólu, 
i) Poradnia Neurologiczna. 
j) Poradnia Ortopedyczna,  
k) Poradnia Reumatologiczna, 
l) Gabinet Rehabilitacji, 
m) Poradnia Neurochirurgiczna, 
n) Poradnia Dermatologiczna. 

Rozdział IV. 
GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 16. 

1. Szpital jako podmiot leczniczy niebędący przedsiębiorcą, działający w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej pokrywa z posiadanych środków koszty działalności 
i reguluje zobowiązania. 

2. Szpital, oprócz przypadków wskazanych w ustawie o działalności leczniczej, może 
uzyskiwać środki finansowe z działalności gospodarczej wskazanej w § 7 ust. 8 niniejszego 
Statutu. 

 
Rozdział V. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 17. 

W sprawach nieuregulowanych treścią niniejszego statutu zastosowanie mają przepisy 
obowiązującego prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4425



§ 18. 

Wszelkie zmiany w Statucie wymagają zatwierdzenia przez podmiot tworzący.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4425


	Obwieszczenie
	Zalacznik 1 Załącznik do Obwieszczenia

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie

		2023-06-27T12:23:46+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




